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Ohjeet Jyväskylän kaupungin sähköistä maanvuokrasopimusta varten 
 
 
Maanvuokrasopimusluonnos 
Kun maanvuokrasopimusluonnos on valmisteltu, Jyväskylän kaupunki lähettää sen tarkastettavaksi ja 
allekirjoitettavaksi Kiinteistövaihdannan palveluun. 
 
Kun maanvuokrasopimus on lähetetty kiinteistövaihdannan palveluun, asiakas saa sähköpostitse kau-
pungilta sopimuksen kohteeseen liittyvät otteet (kiinteistörekisteriote, lainhuuto- ja rasitustodistus). 
 
Kirjautuminen palveluun 
Kun maanvuokrasopimus on allekirjoitettavissa, asiakas saa kiinteistövaihdannan palvelusta sähkö-
postiviestin, jossa on linkki kiinteistövaihdannan palveluun: www.kiinteistoasiat.fi. 
 
Kirjautumiseen ei tarvitse käyttäjätunnuksia tai salasanaa. Kirjautuminen tehdään vahvalla tunnistau-
tumisella eli pankkitunnuksilla, mobiilivarmenteella tai sähköisellä henkilökortilla. Yrityskäyttäjä kirjau-
tuu henkilökohtaisilla tunnuksillaan kirjaudu yrityskäyttäjänä -linkin kautta. 
 
Asiointimaksun maksaminen 
Ostajan on maksettava kiinteistövaihdannan palvelussa asiointimaksu, joka sisältää vuokraoikeuden 
kirjaamisen maksun. Jyväskylän kaupunki lähettää sopimukseen liittyvät otteet sähköpostitse, joten 
niitä ei tarvitse erikseen ostaa palvelusta. 
 
Maanvuokrasopimuksen allekirjoittaminen 
Maksettuaan asiointimaksun vuokraaja allekirjoittaa maanvuokrasopimuksen, jonka jälkeen vuokraoi-
keuden kirjaamishakemus lähtee välittömästi vireille. Tarpeellisia liitteitä vuokraoikeuden kirjaamisha-
kemukseen voidaan täydentää osoitteessa www.kiinteistoasiat.fi. 
 
Asiakirjan säilyvyys ja tallentaminen 
Asiakirjat säilyvät 12 kuukautta kiinteistövaihdannan palvelussa. Asiakirjat kannattaa tallentaa tai tu-
lostaa talteen palvelusta. 
 
Kiinnitysten hakeminen 
Hae Maanmittauslaitokselta kiinnitystä, jos haluat käyttää vuokraoikeutta velan vakuutena. 
Linkki kiinnitysten hakemista varten: 
www.maanmittauslaitos.fi/huoneistot-ja-kiinteistot/huoneistojen-ja-kiinteistojen-palvelut/kayta-kiinteis-
toa-lainan-vakuutena. 
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